2026 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社 菅野漬物食品

みそ漬処 香の蔵

福島県南相馬市鹿島区永田字北永田 28-3

TEL 0120-058-509

価格変更・量目変更に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社商品につきまして、商品単価変更のご案内を申し上げます。

当該商品は近年の原材料費、添加物、包装資材費の上昇により、現行単価を維持していく

ことが困難な状況にございます。弊社としましても、製造工程の機械化、効率化などによ

り原価低減を図ってまいりましたが、企業努力での吸収ができない程外部環境が激変して

おります。

お客様におかれましては、厳しい市場環境の中、大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格変更対象商品】： クリームチーズのみそ漬 35g 各種 648 円→702 円

クリームチーズのみそ漬 35g 各種 702 円→756 円

     魔界のオリーブシリーズ 756 円→810 円

     オリーブとチーズのバジルトマト 702 円→756 円

     醍醐とうふ（半丁） 648 円→702 円

【変更時期】    ： 2026 年 4 月 1 日(水)販売より変更となります。

【量目変更対象商品】：浜めし－しらす生姜－120ｇ → 100ｇ

【変更時期】    ： 2026 年 4 月 20 日(月)以降製造分より順次変更となります。

※ご不明な点等についてはスタッフへお問合せ下さい。

※記載されている価格は、税込価格です。

以上